
 

  
 
 

 

 
 

Dipartimento di Economia,  

Statistica e Finanza  
“Giovanni Anania” - DESF 

Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 0C - 1C 

87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Amministrazione:  

   Tel. (+39) 0984.492434 - Fax (+39) 0984.492421 

Didattica:  

   Tel. (+39) 0984.492438 - Fax (+39) 0984.492435 

Posta certificata: 

   dipartimento.desf@pec.unical.it  

 

www.desf.unical.it 

 

Arcavacata, 29.03.2024 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

IL DIRETTORE  

 

- VISTO  lo Statuto dell’Università della Calabria,  

- VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno all’Ateneo e per esercitatore e tutor, emanato con D.R. n.246 dell’11 febbraio 2013 

e successive modifiche e integrazioni; 

- VISTO il Bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di 

n. 3 (tre) incarichi di collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad 

esperti di provata competenza per il supporto nelle attività didattiche del Master di II livello 

in “Artificial Intelligence & Data Science”, pubblicato sul sito del Dipartimento di 

Economia, Statistica e Finanza con D.D. n. 30 dell’11.03.2024; 

- VISTO il decreto n. 35/2024 di nomina della commissione di valutazione composta 

dai proff. Giordano, Cozzucoli e Vocaturo; 

- VISTI gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione esaminatrice; 

 

DECRETA 

    Sono approvati gli atti della selezione pubblica indetta con Bando dell’11.03.2024 e la 

relativa graduatoria di merito: 

 

Cognome Nome Punteggio 

SARUBBO SOFIA 20/20 

AGRESTA GIUSEPPE 18/20 

 

In conseguenza della sopra citata graduatoria vengono dichiarati vincitori della procedura: 

- SARUBBO Sofia (incarico di tutor d’aula senior); 

- AGRESTA Giuseppe (incarico di tutor d’aula junior). 

 

                                                           Il Direttore del Dipartimento 

                                                           (Prof. Massimo Costabile) 


		2024-03-29T08:56:55+0100
	MASSIMO COSTABILE




